
证券代码:300692          证券简称：中环环保          公告编号：2019-081 

安徽中环环保科技股份有限公司 

项目预中标的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

安徽合肥公共资源交易中心网于 2019 年 8 月 12 日发布《蜀山区西部新城污

水处理厂（小庙污水处理厂二期）工程 DBO 项目中标候选人公示》。安徽中环环

保科技股份有限公司（以下简称“公司”）与中铁四局集团有限公司组成的联合

体为蜀山区西部新城污水处理厂（小庙污水处理厂二期）工程 DBO 项目第一中标

（成交）候选人，现将具体预中标情况的有关内容公告如下： 

一、预中标项目基本情况 

1、公示媒体：安徽合肥公共资源交易中心网 

2、招标（采购）人：合肥市蜀山区西部新城建设投资有限公司、合肥市排

水管理办公室 

3、项目名称：蜀山区西部新城污水处理厂（小庙污水处理厂二期）工程 DBO

项目 

4、项目编号：2018GSCZ4622 

5、第一中标（成交）候选人名称：安徽中环环保科技股份有限公司与中铁

四局集团有限公司组成的联合体 

6、项目概况：蜀山区西部新城污水处理厂（小庙污水处理厂二期）工程 DBO

项目建设地点位于蜀山区西部新城南部，段公路以东，三城寺路以西，酒香泉路

以南，习友路以北的区域地块。项目设计规模为近期 5 万立方米/日，远期 10

万立方米/日，分两期建设，其中（小庙污水厂二期）工程实施土建规模 10 万立

方米/日，设备安装规模 5 万立方米/日，出水水质应满足总氮、氨氮、化学需氧

量、生化需氧量四项主要指标浓度值分别不高于 5、1.5、30、6mg/L。其余指标

稳定达到《巢湖流域城镇污水处理厂和工业行业主要水污染物排放限值》

（DB34/2710-2016）（适用于新建城镇污水处理厂 I类，该标准中未规定的其他

污染物执行标准（GB18918-2002）中的一级 A 标准）。 



7、投标单价：工程建设费 342500000.00 元；污水处理单价 0.658 元/立方

米 

8、合作期：本项目建设期一年，运营期为自项目设施开始商业运行日起五

年 

9、公示期：2019 年 08 月 12 日至 2019 年 08 月 15 日 

 

二、此次预中标对公司的影响 

若公司能够顺利中标、签订正式项目合同并顺利实施，对公司未来经营业绩

会产生积极影响。本项目不会对公司的业务独立性产生重大影响。 

 

三、风险提示 

由于上述项目目前尚处于预中标的公示阶段，在公示期内，公司仅为预中标

人，能否最终中标，并签订正式项目合同，尚存在一定的不确定性。公司将按规

定及时披露该项目最终中标结果及后续进展情况，敬请广大投资者注意投资风

险。 

公司若收到上述招标项目的中标通知书，将及时披露项目中标的有关情况。 

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险！ 

特此公告。 

 

 

 

安徽中环环保科技股份有限公司董事会 

2019 年 8 月 12 日 


